
UCHWAŁA NR XXII/185/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 81.000,- zł,w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 2700 o kwotę  81 000 zł,  

§ 2. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 81.000,- zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 81 000 zł, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Konecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6653B6F4-877B-4D6B-93D3-D0F0CA05BBC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §2700 - dochody z Nadleśnictwa Mieszkowice na remonty dróg 

gminnych na obszarach leśnych,  
81 000 zł,  

Do § 2: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §4270 - remonty dróg gminnych, 81 000 zł, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6653B6F4-877B-4D6B-93D3-D0F0CA05BBC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



